CƠ QUAN, ĐƠN VỊ….
Số: ………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………, ngày …… tháng …… năm ……

BIÊN BẢN HỌP TRỰC TUYẾN
Về việc………………..………..
Hôm nay, vào lúc ….… giờ …… ngày ….. tháng ….. năm …..

Trên phần mềm …………………
Diễn ra cuộc họp với nội dung ……………………………………………..
I. Thành phần tham dự:

1. Chủ trì: Ông/Bà …………………….….. Chức vụ: …..………………

2. Thư ký: Ông/Bà ………………………… Chức vụ: ……………………

3. Thành phần khác:
……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………....

II. Nội dung cuộc họp:
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………
III. Biểu quyết (nếu có):

- Tổng số phiếu: …………. Phiếu

- Số phiếu tán thành: ……… phiếu, chiếm …… %

- Số phiếu không tán thành: ………... phiếu, chiếm …… %

IV. Kết luận cuộc họp:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Cuộc họp kết thúc vào lúc ….. giờ ….. ngày …. tháng ….. năm ……, nội dung cuộc họp đã được ghi lại toàn bộ qua file đính kèm bên dưới.
	THƯ KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỌA

(Ký, ghi rõ họ tên)